
UCHWAŁA NR 69/264/26 
ZARZĄDU POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji programu Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2026 r. oraz określenia wysokości środków finansowych 

przeznaczonych na jego realizację w 2026 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) oraz § 2 ust. 4 i § 8 ust. 2 Regulaminu Programu Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXII/125/2025 Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. 
poz. 5135) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 64/248/25 z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji 
programu Budżetu Obywatelskiego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2026 r. oraz określenia wysokości 
środków finansowych przeznaczonych na jego realizację w 2026 r. zmienia się załącznik, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Golubsko-Dobrzyńskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E6B09A-C058-4923-B4EF-C06731EDE0A3. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Jacek Foksiński 

 
Wicestarosta Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Zbigniew Warnel 

 
Etatowy Członek Zarządu 

Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego 

 
 

Roman Tasarz 

 
Członek Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego 

 
 

Jarosław Molendowski 

 
Członek Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego 

 
 

Sławomir Rożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E6B09A-C058-4923-B4EF-C06731EDE0A3. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 

 
Treść czynności 

 
Data realizacji czynności 

Kampania informacyjno – promocyjna Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego. 
 
Podanie do publicznej wiadomości informacji 
o wysokości środków finansowych na realizację Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2026 r. 
 
Podanie do publicznej wiadomości informacji 
o terminie naboru projektów do Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego w 2026 r. 

 
 
 
 
do 31 grudnia 2025 r. 

 
Nabór projektów do Budżetu Obywatelskiego Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego w 2026 r. 

 
od 1 stycznia 2026 r.  
do 13 lutego 2026 r. 

 
Ocena formalna i merytoryczna zgłoszonych projektów w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2026 r., w tym czas 
na: 
- dokonanie przez wnioskodawcę uzupełnień braków formalnych; 
- wyrażenie zgody na zmiany w projekcie; 
- przekazanie wyników oceny wnioskodawcom; 
- odwołanie od oceny projektu. 

 
 
 
od 16 lutego 2026 r.  
do 27 marca 2026  r. 

 
Publikacja wyników weryfikacji zgłoszonych projektów do Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2026, w tym listy 
projektów poddanych pod głosowanie.  

 
do 10 kwietnia 2026 r. 

 
Głosowanie mieszkańców powiatu golubsko-dobrzyńskiego nad projektami 
poddanymi pod głosowanie. 

 
od 13 kwietnia 2026 r.  
do 24 kwietnia 2026 r. 

Ogłoszenie listy projektów wraz z liczbą oddanych głosów. 
Publikacja projektów przyjętych do realizacji. 

do 30 dni od dnia 
zakończenia głosowania 

 
Realizacja zwycięskich projektów. 

 
do 31 grudnia 2026 r. 

 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały  nr  69/264/26

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E6B09A-C058-4923-B4EF-C06731EDE0A3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Uchwałą nr 64/248/25 z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji programu 
Budżetu Obywatelskiego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2026 r. oraz określenia wysokości środków 
finansowych przeznaczonych na jego realizację w 2026 r.  ustalono harmonogram realizacji Budżetu 
Obywatelskiego. Dla prawidłowego przebiegu realizacji Budżetu Obywatelskiego zaistniała 
konieczność zmiany niniejszego harmonogramu. Zmiana wynika z potrzeby zapewnienia 
mieszkańcom większych możliwości udziału w procesie zgłaszania projektów w ramach Budżetu 
Obywatelskiego. Zmiana terminu składania projektów nie wpływa negatywnie na dalsze etapy 
realizacji Budżetu Obywatelskiego a jednocześnie przyczynia się do zwiększenia dostępności 
procedury dla mieszkańców. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E6B09A-C058-4923-B4EF-C06731EDE0A3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 69/264/26 ZARZĄDU POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


